AD ARCHIEPISCOPVM SENONENSEM.

Tubet wt Francorum regem moneat recipere UXOrem preatextu
confanguinitatis dimiffam.

Nos itaque , qui ipfum regem Francorum {pecialicex
in vifceribus noftris caricatis diligimus, per dileGtum fi-
lium noftrum C. fubdiaconum apoftolice fedis legatum,
ad hoc fpecialiter miflum, rogauimus eumdem , vt regi-
nam fuam , quam a fe confilio iniquo amouerat, atfectu
maritali tractares:nec illisauresaccommodaret qui pro
lucro reputant, fi poffunt inter aliquos odium & difcor-
diam feminare, Inde eft quod illam diuortii fententiam,
contra iuris ordinem prolatam , de fracrum noftrorum
confilio penitus irritantes, fraternitati tuz per apoftolica
{cripta mandamus firmiter & prxcipimus, quatenus, fi
pradictus rex, ifta viuente, aliam fuperducere voluerit,
vos auétoritate apoftolica id eidem inhibere curetis.

EPISTOLA X
G.E LESTINIGPARA ILL

AD HVBERTVM CANTVARIENSEM
ARCHIEPISCOP VM.

De negotiis terra fanéic.

o's autem, fratres archiepifcopi & epifcopi, quibus
V cura animarum & folicicudo commiffa eft, precibus
inftantesad Dominum inceflanter , fubditos vobis popu-
los inducatis, ve aflumpto crucis fignaculo adconfutan-
dos fidei Chriftianz perfecutoresaccingantur. Speramus
fiquidem , & vos [perare debetis, quod Dominusin ver-
bo pradicationis & orationis veftrx rete laxabit in ca-
pruram, & talesad defenfionem orientalis prouincix pro-
pitius excitabit, quorum potius exigentia meritorum,
quam armorum fiducia exurgec Deus , & inimici eius dif-
fipabuntur , & fugient a facie eius qui oderunt eum. Nos
autemillis, qui pro diuinitatis amore huius peregrinatio-
nis laborem aflumere , &, quantum in fe fueric, implere
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ftuduerint, de indulto nobis a Domino au&oritatis offi-
cio illam remiflionem impofitz peenitentiz per facerdo-
tale minifterium facimus, quam predeceflores noftri fuis
nofcuntur temporibus ftatuifle: vt videlicet qui corde
contrito & humiliato fpiritu laborem huius peregrinatio-
nis afflumpferint,, &'in peenitentiam peccatorum hoc iter
expedierint, {i in fide deceflerint, plenam fiorum crimi-
num indulgentiam, & vitam confequentur xternam. Bo-
na quoqueipforum,ex quo crucem acceperint,cum fa-
miliis fuis fub R omanz eccleliz , nec non & archiepifco-
porum , aliorumque ecclefiz pralatorum protectione
confiftant , & nullam de his , qua in fufceptione crucis
quiete poflederunt, (donecde ipforum reditu vel obiru,
certiflime cognofcatur ) iaturam vel perturbationem
fuftineant vel quaftionem, fed bona ipforumintegra re-
maneant interim & quieta.